PORTARIA Nº 173/GJM - CGAB/IFRO, DE 04 DE JULHO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DO  CAMPUS  GUAJARÁ-MIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada por meio do   Art. 177 do Regimento Geral do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e pela Portaria nº
41/REIT - CGAB/IFRO, de 12/1/2017, ​RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR  os  servidores listados abaixo  a comporem  a Banca Examinadora  do Processo Seletivo de professor substituto de

Informática, nos termos do  Edital Nº 30/2024/GJM - CGAB/IFRO, de 19 de junho de 2024.

NOME SIAPE FORMAÇÃO FUNÇÃO NA COMISSÃO

Neemias Ferreira Hitotuzi 3240824 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Presidente

Geane da Silva Tavares 3001540 Sistemas da Informação Membro

Rosangela Carvalho da Costa Schmidt 2955808 Pedagogia Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 04/07/2024, às 10:25, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2330706 e o código CRC F42A1E6F.

Referência: Processo nº 23243.007424/2024-23 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2330706

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/07/2024

04/07/24, 09:58 SEI/IFRO - 2330706 - Portaria

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2478739&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0